Tel.: +48 505 811 028
Zasilacz PSP-24VDC
Zasilacz PSP-24VDC konwertuje napięcie sieciowe 230 V AC na napięcie 24 V DC, zasilacz gotowy do montażu na
szynie DIN, IP 20.
Do umieszczenia w skrzynce rozdzielczej (należy zapewnić wystarczająco miejsca).
Zasilacze powinny być dobrane w zależności od liczby zainstalowanych konwektorów i muszą być umieszczone na
zewnątrz wanny konwektora.
Wymiary (L x H x D):
60 W : 78 x 93 x 56 mm
100 W : 100 x 93 x 56 mm
240 W : 125,2 x 100 x 125,5 mm
480 W : 227 x 125 x 100 mm
Tel.: +48 505 811 028
Warianty
MOC WYSYŁKA CENA
CENA Z 30NI
PRZED PROM.
60 W Na magazynie 414.51 zł 281.87 zł 414.51 zl
100 W 7 dni 774.90 zł 526.93 zł 774.90 zl
240 W 7 dni 1019.67 zł 693.38 zł 1019.67 zl
480 W 7 dni 1752.75 zł 1191.87 zł 1752.75 zl